
U C H W A Ł A   Nr 1/2018 

 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Konina na 2018 rok. 

 

  
Na podstawie § 69 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 138 

Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie Statutu Miasta Konina (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 4827 ze zm.) - Komisja Rewizyjna Rady Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Przyjmuje plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Konina na 2018 rok, 

stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

Niniejszą uchwałę Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miasta Konina. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

                                                                           

           

                   Przewodniczący  

              Komisji Rewizyjnej  

 

              Sławomir Lachowicz 

  

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY    Nr  1/2018 

 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA KONINA 

 

z dnia 29 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Konina na 2018 rok. 
 

 

 

 

 Zgodnie z art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) Rada gminy kontroluje działalność 

Prezydenta Miasta Konina, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy poprzez Komisję Rewizyjną.  

 Zgodnie z § 69 ust. 1 Statutu Miasta Konina - Komisja Rewizyjna 

przedkłada Radzie do zatwierdzenia plan pracy i kontroli. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

                   Przewodniczący  

              Komisji Rewizyjnej  

 

              Sławomir Lachowicz 

 

 
 

 

 

 

 

 



BR. 0011.1.2.2018 

 

 

 

PLAN PRACY I KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ   

RADY MIASTA KONINA NA 2018 rok 

 

 

 

1. Analiza sprawozdania Prezydenta Miasta Konina z wykonania budżetu za 

rok 2017. 

2. Opracowanie opinii w sprawie wykonania budżetu Miasta Konina za 2017 

rok. 

3. Przygotowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 

Prezydentowi Miasta Konina. 

4. Kontrola Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koninie. 

5. Sprawy bieżące. 

 

 

                  Przewodniczący  

              Komisji Rewizyjnej  

 

              Sławomir Lachowicz 

 


